О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации уставных документов
некоторых международных организаций"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2004 года N 80
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации уставных документов некоторых
международных организаций".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
      Проект

      О ратификации уставных документов некоторых
международных организаций

      Ратифицировать Статьи соглашения Международного Банка Реконструкции и
Развития, совершенные в Бреттон-Вудсе 22 июля 1944 года, Статьи соглашения
Международной Финансовой Корпорации, совершенные в Вашингтоне 20 июля 1956
года, Статьи соглашения Международной Ассоциации Развития, совершенные в
Вашингтоне 15 сентября 1960 года, Учредительный договор Азиатского Банка
Развития, совершенный в Маниле 4 декабря 1965 года, Конвенцию об урегулировании
инвестиционных споров между государствами и гражданами других государств,
совершенную в Вашингтоне 18 марта 1965 года, Конвенцию об учреждении
Многостороннего Агентства Гарантии Инвестиций, совершенную в Вашингтоне 11
октября 1985 года, Соглашение об учреждении Европейского Банка Реконструкции и
Развития, совершенное в Париже 29 мая 1990 года, Статьи соглашения
Международного Валютного Фонда, совершенные в Бреттон-Вудсе 22 июля 1944 года.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан